

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Cisterciácké opatství Osek**
Sídlo: **Rooseveltova 1. Osek 417 05**
IČ: **49086910**
Statutární zástupce: **MVDr. Jindřich Koska, statutární zástupce opatství**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a. s.**
Číslo běžného účtu: **1061275379/0800**
Kontaktní osoba: **MVDr. Jindřich Koska**
Tel: **+420 604 895 346**
Email: **dottore.uno@atlas.cz**

Zhotovitel

Název: **IVPS Group s.r.o.**
Sídlo: **Nádražní 271, 253 01 Hostivice**
IČ: **24257311**
DIČ: **CZ24257311**
Statutární zástupce: **PhDr. Pavel Siváň**
Obchodní rejstřík: **U MS v Praze, oddíl C, vložka 197916**
Bankovní spojení: **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.**
Číslo běžného účtu: **2112570269/2700**
Kontaktní osoba: **PhDr. Pavel Siváň**
Tel: **+420 774 078 089**
Email: **info@ivps.cz**

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Rekonstrukce střechy a stropu a statické zajištění schodiště Panského
domu v
areálu Kláštera Osek**

ČLÁNEK 1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku z důvodu vymezení a rozdělení položek pro čerpání Programu záchrany architektonického dědictví (dále jen „PZAD“) v roce 2025.

Soupis čerpání PZAD pro rok 2025 je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

ČLÁNEK 2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Soupis prací čerpání

za objednatele

V Oseku dne 28.3.2025



MVDr. Jindřich Koska
statutární zástupce

za zhotovitele

V Hostivici dne 28.3.2025



IVPS GROUP s.r.o.
IČ: 242 57 311 DIČ: CZ24257311
+420 774 078 089 info@ivps.cz
www.ivps.cz

PhDr. Pavel Síváň
jednatel

Cisterciácké opatství Osek
Rooseveltova 1 417 05 Osek
ICO 49086910

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - rozpočet k poskytnutí dotace z PZAD pro rok 2025

Stavba:

Rekonstrukce střechy a stropu a stat zajištění schodiště Panského domu

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Cisterciácké opatství Osek

Zhotovitel:

IVPS Group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2025

IČ:

49086910

DIČ:

IČ:

24257311

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 651 839,84

DPH základní
snížená

Základ daně

1 651 839,84

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

346 886,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 998 726,21

Cisterciácké opatství Osek

Objednavatel

IVPS Group s.r.o.

Zhotovitel

Cisterciácké opatství Osek
Kopešvická 1 417 01 Osek
IČO 49086910

IVPS GROUP s.r.o.
IČ: 242 57 311 DIČ: CZ24257311
+420 774 078 089 info@ivps.cz
www.ivps.cz

Datum a podpis:

28.3.2025

Razítko

Datum a podpis:

28.3.2025

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - rozpočet k poskytnutí dotace z PZAD pro rok 2025

Stavba:

Rekonstrukce střechy a stropu a stat zajištění schodiště Panského domu

Objekt:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Cisterciácké opatství Osek

IČ:

49086910

DIČ:

Zhotovitel:

IVPS Group s.r.o.

IČ:

24257311

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 651 839,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 651 839,84	21,00%	346 886,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 998 726,21

Cisterciácké opatství Osek

Objednavatel

IVPS Group s.r.o.

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy a stropu a stat zajištění schodiště Panského domu

Objekt: 0

Místo:

Zadavatel: Cisterciácké opatství Osek

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 28.03.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 651 839,84

D 13 Hloubené výkopávky 307 142,40

1	K	130901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na MC ve výkopávkách	m3	10,81	3 000,00	32 430,00
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-31,46	1 500,00	-47 190,00
3	K	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-4,48	2 000,00	-8 960,00
4	K	132312332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	119,55	2 060,00	246 273,00
5	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	17,02	4 970,00	84 589,40

D 16 Přemístění výkopku 233 831,80

6	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	88,09	150,00	13 213,50
7	K	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	12,54	400,00	5 016,00
8	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	182,92	320,00	58 534,40
9	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	365,85	252,00	92 194,20
10	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,34	300,00	5 502,00
11	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	100,63	590,00	59 371,70

D 17 Konstrukce ze zemin 47 748,35

12	K	172102101R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3	13,52	729,00	9 856,08
13	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	68,77	551,00	37 892,27

D 18 Povrchové úpravy terénu 6 949,60

14	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	2,80	550,00	1 540,00
15	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	77,28	35,00	2 704,80
16	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	77,28	35,00	2 704,80

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 22 008,00

17	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	18,34	1 200,00	22 008,00
----	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

D 21 Úprava podloží a základové spáry 22 164,89

18	K	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	2,41	1 529,00	3 684,89
19	K	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	38,64	31,00	1 197,84
20	K	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	38,64	169,00	6 530,16
21	K	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	48,30	40,00	1 932,00
22	K	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	42,00	50,00	2 100,00
23	K	67352004	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	56,00	120,00	6 720,00

D 27 Základy 94 677,00

24	K	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	12,54	7 550,00	94 677,00
----	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

D 31 Zdi podpěrné a volné 32 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	314231114R00	Zdivo komínů z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou, pod omítku	m3	4,32	7 500,00	32 400,00
D 96 Bourání konstrukcí 114 384,00							
26	K	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	4,32	1 200,00	5 184,00
27	K	965083121	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	105,00	1 040,00	109 200,00
D S Přesuny sutí 485 932,50							
28	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	156,50	937,00	146 640,50
29	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	156,50	270,00	42 255,00
30	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 191,00	22,00	48 202,00
31	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	156,50	350,00	54 775,00
32	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	939,00	40,00	37 560,00
33	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	156,50	1 000,00	156 500,00
D 762 Konstrukce tesařské 212 446,90							
34	K	311110190000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M12	kus	100,00	3,00	300,00
35	K	311110220000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16	kus	80,00	4,50	360,00
36	K	31121218	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 14	1000 ks	0,52	4 500,00	2 340,00
37	K	31121222	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18	1000 ks	0,30	15 000,00	4 500,00
38	K	31179127	Tyč závitová M12, DIN 975, poz.	m	30,00	95,00	2 850,00
39	K	31179129	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	65,00	105,00	6 825,00
40	K	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	0,19	10 900,00	2 071,00
41	K	60515229	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m	m3	0,03	10 900,00	327,00
42	K	60515248	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m	m3	0,17	10 800,00	1 836,00
43	K	60515281	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	0,60	11 200,00	6 720,00
44	K	60515283	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	1,67	10 900,00	18 203,00
45	K	60515286	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, tesaný	m3	0,08	21 000,00	1 680,00
46	K	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	30,00	450,00	13 500,00
47	K	762086113R00	Otesání tesařských prvků průřezu do 288 cm2	m	4,19	120,00	502,80
48	K	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	180,00	41,00	7 380,00
49	K	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	2,18	90,00	196,20
50	K	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	0,08	110,00	8,80
51	K	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	32,93	150,00	4 939,50
52	K	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	3,43	135,00	463,05
53	K	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	5,13	135,00	692,55
54	K	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	1,54	250,00	385,00
55	K	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.5 m	m	1,58	350,00	553,00
56	K	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	5,76	400,00	2 304,00
57	K	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	14,51	910,00	13 204,10
58	K	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	19,21	480,00	9 220,80
59	K	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	3,43	1 950,00	6 688,50
60	K	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	5,39	2 150,00	11 588,50
61	K	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod	m	3,66	2 160,00	7 905,60
62	K	762337113RT5	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2 šestikolíkový	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
63	K	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	525,00	110,00	57 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	1,64	650,00	1 066,00
65	K	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	30,99	250,00	7 747,50
66	K	762831921R00	Vyřezání části strop.trámu do 224 cm2,do dl.3 m	m	1,64	250,00	410,00
67	K	762831944R00	Vyřezání části strop.trámu do 450 cm2,nad dl.8 m	m	0,85	550,00	467,50
68	K	762831951R00	Vyřezání části strop.trámu nad 450 cm2,do dl.3 m	m	30,14	350,00	10 549,00
69	K	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	4,05	1 250,00	5 062,50

D 783

Nátěry

72 154,40

70	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní a insekticidní 2x	m2	901,93	80,00	72 154,40
----	---	--------------	--	----	--------	-------	-----------